Ítem, que dits Abadal y Escarabatxeres no poguen ocupar lo altar major de dita iglésia fins tres dias naturals avans del dia de la celebració de la festa.

Ítem que les (...) dos grades de les dos parts tingan de muntar més alt del que està en la dita trassa, y arribar fins al mig cos de Nostra Senyora, y que sobre de quiscuna de elles haie de haver un núvol sobre del qual estiga assentat un àngel, lo qual corona a Maria Santíssima.

Et ideo not. dicte partes.

Document 3

1668, 30 gener

L'escultor Jaume Escarabatxeres signa àpoca pel darrer pagament d'un retaule per a l'església de Balsareny.

AHPB, Benet Güell, Esborrany 1668, s. f.
Referenciat J. BOSCH BALLBONA, *Els tallers d'escultura al Bages...* (op. cit nota 11), pàg. 55 i nota 199.

Ego Jacobus Escarabatxer, ligni fabri civis Barchinone, gratis etc. confitor et in veritate recognosco vobis, juratis universitatis et operariis ecclesiae de Balsareny, diocesis Vicensis, licet absentibus quod ad meas omnimodas voluntates ante presentis aporta receptionem diversis solutionibus per diversas personas dictae universitatis de Balsareny, mihi factis dedistis et solvistis, mihi ego Jacobis habui et recipi omnes illas tercentum et quinquaginta libras barchinonensis, et sunt pro concimilibus per dictam universitatem et ecclesiam de Balsareny, mihi debitis au(...)co rationibus large descriptis et continuatis in quodam concordia instrumento per Antonium Joannem Serras et Petrum Sayol, juratos dicte universitatis de Balsareny, Michaellem Pou judicem, Onofrium Giroal, Onofrium Vilar, Joannem Cortes, Petrum Subirana, Josephum Torragrassa, Petrum Mas, Michaellem Rabasa, Joannem Mas, Bartholomeum et Franciscum Martí, Joannem Vilar, textorem, et alios in dicto instrumento concordie nominatos, de quo constat instrumento publico recepto et clauso per discretum Josephum Mur, nottario

publico villa de Cellent, diocesis vicensis, die vigesima septima julii millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto, et ideo renunciando etc. Volens tamen quod cum presenti comprehendatur que cumque apocha chirographa et alia, que cum cauthela, per me ratione dicte quantitatis facteat firmate, ne appareat una et eadem quantitas (...)esse soluta, in contimancium per mi notario presentem, vobis facta apocham de soluto etc. Cancellans mihi lominus cum precenti quored meum interesse dictum concordia instrumentum. Ita et aliter etc. Actum etc.

Testes sunt Paulus Bodoy, blanquarius civis Barchinone, et Josephus Serras, agricola dicte villa de Balsareny.